
UCHWAŁA NR XI/070/2019
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt,  8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511);  art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, art. 94, 
art. 212 ust 1 pkt 1 - 6, ust 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr III/017/2018 z dnia 20.12.2018 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2019 dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.646.268,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.678.926,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 32.657,24 zł, w tym: wolne środki w rozumieniu 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 32.657,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody: 106.807.602,18
w tym:
bieżące:             100.315.294,65
majątkowe:         6.492.307,53
wydatki:          105.809.512,35
w tym:
bieżące:             95.501.700,54
majątkowe:        10.307.811,81
przychody:       1.376.205,57

rozchody: 2.374.295,40

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 3, pkt 4 Uchwały nr III/017/2018 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 20.12.2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2019:

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 998.089,83 zł z przeznaczeniem na pokrycie rozchodów 
budżetu Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6662



4. Ustala się przychody w kwocie 1.376.205,57 zł z tytułu:

a) wolnych środków.

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr III/017/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
20.12.2018 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2019: 

1) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

2) załącznika nr 5 "Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 10 "Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Pepke

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6662



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Powiatu XI/070/2019

z dnia 25.09.2019 r. 

DOCHODY

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 
dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600                    -                   -        

754
                   -                           -                   -        

                      -        

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

Transport i 
łączność 

 651 391,45       437 750,00       213 641,45       213 641,45       213 641,45      

środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych  651 391,45       437 750,00       213 641,45       213 641,45       213 641,45      

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

 50 000,00       50 000,00       50 000,00       50 000,00      

dotacja z Funduszu 
Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

 50 000,00       50 000,00       50 000,00       50 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6662



Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756                      -                                -                         -                           -                   -        

                     -                                -                            -                              -                     -        

758 Różne rozliczenia
                     -                                -                         -                           -                   -        

                     -                                -        

801                      -                                -                         -                           -                   -        

Środki Unii Europejskiej                      -                                -                            -        

851 Ochrona zdrowia                      -                                -                         -                           -                   -        

                     -                                -        

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem

 266 935,00       266 935,00      

udział w podatku 
dochodowym od osób 
prawnych 

 266 935,00       266 935,00      

 602 105,00       602 105,00      

część oświatowa 
subwencji ogólnej

 602 105,00       602 105,00      

Oświata i 
wychowanie

 51 326,49       51 326,49      

wpływy ze zwrotów 
dotacji 

 2 999,00       2 999,00      

 48 327,49       48 327,49      

 1 401,00       1 401,00      
wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów

 1 401,00       1 401,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6662



Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 Pomoc społeczna                      -                                -                         -                           -                   -        

           100,00                    100,00                           -                                -                            -                              -                     -        

-          100,00      -             100,00                           -                                -                            -                              -                     -        

Środki Unii Europejskiej                      -                                -        
855 Rodzina                      -                                -                         -                           -                   -        

                     -                                -        

           600,00                    600,00                           -                                -        

-          600,00      -             600,00                           -                                -        

Razem dochody:                       -                     -        

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

 15 810,00       15 810,00      
wpływy z pozostałych 
odsetek 

zwrot wydatków z lat 
ubiegłych 

 15 810,00       15 810,00      

 7 300,00       7 300,00      
wpływy z rozliczeń / 
zwrotów z lat ubiegłych  7 300,00       7 300,00      

zwrot wydatków z lat 
ubiegłych 
odpłatność opiekunów 
prawnych 

 1 646 268,94       1 382 627,49       263 641,45       263 641,45       263 641,45      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6662



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XI/070/2019

WYDATKI z dnia 25.09.2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

w tym Wydatki majątkowe 
wydatki jednostek budżetowych ogółem w tym:

ogółem w tym w tym: 

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600  Transport i łączność                   -                          -                           -                       -                          -                         -        

60014                  -                          -                          -                           -                       -                          -                         -        

60095                    -                           -        

700                  -                          -                          -                           -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

70005                    -                           -        

750                           -                          -                          -                           -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

75020 Starostwa powiatowe                           -                       -                           -                           -        

754                -                         -                         -                                  -                          -                          -                           -                       -                          -                         -        

75411                -                         -        

801                           -                          -                          -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

80111 Gimnazja specjalne                    -                           -        

80195 Pozostała działalność                    -                           -        

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu 
j.s.t. inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczone 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 
zadań 

programy i 
projekty 
finansowa -ne z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

 486 141,45       306 141,45       306 141,45       25 000,00       281 141,45       180 000,00       180 000,00       180 000,00      

 Drogi publiczne 
powiatowe  461 141,45       281 141,45       281 141,45       281 141,45       180 000,00       180 000,00       180 000,00      

 środki własne Powiatu -190 250,00      -156 608,55      -156 608,55      -156 608,55      -33 641,45      -33 641,45      -33 641,45      

 środki z Funduszu 
Dróg Samorządowych   651 391,45       437 750,00       437 750,00       437 750,00       213 641,45       213 641,45       213 641,45      

 Pozostała działalność   25 000,00       25 000,00       25 000,00       25 000,00      

 Gospodarka 
mieszkaniowa -30 000,00      -30 000,00      -30 000,00      -30 000,00      

 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami -30 000,00      -30 000,00      -30 000,00      -30 000,00      

Administracja 
publiczna  221 335,00       221 335,00       221 335,00       221 335,00      

 221 335,00       221 335,00       221 335,00       221 335,00      

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
p.poż. 

 50 000,00       50 000,00       50 000,00       50 000,00      

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 50 000,00       50 000,00       50 000,00       50 000,00      

Oświata i 
wychowanie

 713 575,49       713 575,49       665 248,00       665 248,00       48 327,49      

-50 002,00      -50 002,00      -50 002,00      -50 002,00      

 763 577,49       763 577,49       715 250,00       715 250,00       48 327,49      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6662



Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych ogółem w tym:
ogółem w tym w tym: 

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 Ochrona zdrowia                  -                          -                          -                           -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

85111 Szpitale ogólne                    -                           -        

85117                    -                           -        

852 Pomoc społeczna                  -                         -                                  -                          -                          -                       -                           -                           -                          -                         -        

85295 Pozostała działalność                  -                         -                                  -                          -                          -                       -                           -                           -        

854                           -                          -                          -                           -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

85401 Świetlice szkolne                    -                           -        

85495 Pozostała działalność                    -                           -        

855 Rodzina                  -                          -                          -                           -                       -                           -                           -                          -                         -                          -        

85508 Rodziny zastępcze                    -                           -        

Razem wydatki:
                  -                          -                       -                          -                         -        

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu 
j.s.t. inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczone 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 
zadań 

programy i 
projekty 
finansowa -ne z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

 80 000,00       80 000,00       80 000,00       80 000,00      

 50 000,00       50 000,00       50 000,00       50 000,00      

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i 
pielęgnacyjno-
opiekuńcze

 30 000,00       30 000,00       30 000,00       30 000,00      

 48 467,24       48 467,24       48 467,24      

 48 467,24       48 467,24       48 467,24      

Edukacyjan opieka 
wychowawcza  102 107,00       102 107,00       102 107,00       102 107,00      

 50 002,00       50 002,00       50 002,00       50 002,00      

 52 105,00       52 105,00       52 105,00       52 105,00      

 7 300,00       7 300,00       7 300,00       7 300,00      

 7 300,00       7 300,00       7 300,00       7 300,00      

 1 678 926,18       1 448 926,18     
  1 352 131,45       1 013 690,00       338 441,45       96 794,73       230 000,00       230 000,00       230 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6662



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Nr XI/070/2019 

z dnia 25.09.2019 r. 

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Ogółem 

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek
Spłata zaciągniętych kredytów
Wykup obligacji komunalnych 

Ogółem 

Wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych

 1 376 205,57      

 1 376 205,57      

 162 455,40      
 411 840,00      

 1 800 000,00      

 2 374 295,40      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6662



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Nr XI/070/2019

z dnia  25.09.2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych

L.p. Rozdział 

Okres realizacji

Nazwa zadania Plan na 2019 r. 

1 600 60014  rok 2019 

2 600 60014  rok 2019 - 2020 

3 600 60014  rok 2019 

4 600 60014  rok 2019 - 2020 

5 600 60014  rok 2019 - 2020 

6 600 60014  rok 2019 

7 600 60014  rok 2019 - 2021 

8 600 60014  rok 2019 

9 600 60014  rok 2019-2020 

10 600 60014  rok 2019-2020 

11 600 60014  rok 2019-2020 

12 600 60014  rok 2019-2020 

Dział Jednostka 
realizująca Łączne nakł. 

finansowe

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu     
           etap I 

 4 387 859,00      
 4 387 859,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S 
Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka w 
Gostynii etap II

 100 000,00      

 6 000 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul. Długosza w Orzeszu na 
odcinku od posesji nr 60 do skrzyżowania z 
ul. Piastowską 

 340 000,00      

 340 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul Pszczyńskiej w Mikołowie - 
prace projektowe 

 41 759,00      

 91 759,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul. Chopina w Łaziskach 
Górnych - prace projektowe 

 23 309,00      

 123 309,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Budowa przejścia przez jezdnię wraz z 
podejściem do istniejącego ciągu pieszego 
ul. Górnicza (rejon basenu Żabka) 

 50 000,00      

 50 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu     
         etap II

 50 000,00      

 9 628 812,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa przejścia dla pieszych ul. 
Barlickiego  / Cieszyńska Łaziska Górne 

 75 000,00      
 75 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa skrzyżowania -rondo Orzesze-
Zgoń

 209 177,00      

 259 177,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Projekt przebudowy ul. Konstytucji w 
Mikołowie

 10 000,00      

 45 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Projekt/koncepcja  przebudowy ul. 
Chrobrego w Orzeszu

 20 000,00      

 180 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Projekt/koncepcja budowy chodnika ul. 
Lipcowej w Mikołowie 

 10 000,00      

 40 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6662



13 600 60014  rok 2019 

Razem: 

14 700 70005  rok 2018 - 2019                        -        
0,00

15 700 70005  rok 2019 

16 700 70005  rok 2019 Zakupy oprogramowania komputerowego 

17 700 70005  rok 2019 

18 700 70005  rok 2019 

19 700 70005  rok 2019 Zakup i montaż wiaty rowerowej 

Razem: 

20 710 71012  rok 2019 

Razem: 

21 750 75020  rok 2019 Zakup regałów jezdnych 

22 750 75020  rok 2019 Zakup agregatu prądotwórczego 

23 750 75020  rok 2019                       -        

                   -        

24 750 75020  rok 2019 

25 750 75020  rok 2019 

Starostwo 
Powiatowe

Wymiana nawierzchni chodnika w 
Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 

 500 000,00      

 500 000,00      

 5 817 104,00      

Starostwo 
Powiatowe

Projekt kompleksowej termomodernizacji 
segmentu B budynku administracyjnego 
Powiatu Mikołowskiego w Mikołowie przy 
ul. Żwirki i Wigury 4a z robotami 
towarzyszącymi 

Starostwo 
Powiatowe

Opracowanie projektu modernizacji sali 
obsługi interesantów wraz z projektem 
windy w budynku Starostwa Powiatowego 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a

 49 815,00      

49 815,00

Starostwo 
Powiatowe

 37 000,00      

 37 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Adaptacja pomieszczeń w budynku 
administracyjnym Starostwa Powiatowego 
w Mikołowie ul. Żwirki i Wigury 4 a, na 
potrzeby biurowe

 15 000,00      

 15 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Wykonanie adaptacji pomieszczenia sali nr 
353 w budynku administracyjnym 
Starostwa Powiatowego w Mikołowie przy 
ulicy Żwirki i Wigury 4a

 15 000,00      

 15 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 4 200,00      

 4 200,00      

 121 015,00      

Starostwo 
Powiatowe

Zakup specjalistycznego sprzętu 
drukującego i kopiującego - urządzenia 
wielofunkcyjnego do wydruku map, 
wypisów i wyrysów oraz innych 
materiałów i dokumentów stanowiących 
Państwowy Zasób Geodezyjny i 
Kartograficzny

 15 000,00      

 15 000,00      

 15 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 21 000,00      
 21 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 100 000,00      

 100 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Zakupy sprzętu i oprogramowania 
komputerowego 

Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa pomieszczeń piwnicznych na 
potrzeby archiwum 

 50 000,00      

 50 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa sytemu dostępu do 
pomieszczeń w siedzibie Starostwa 

 30 000,00      

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6662



26 750 75020  rok 2019 Zakup i montaż wiaty rowerowej 

27 750 75095  rok 2017 - 2019 

28 750 75095  rok 2019 

Razem: 

29 754 75404  rok 2019 

30 754 75411  rok 2019 

31 754 75495  rok 2019 

Razem: 
32 801 80115  rok 2019 

33 801 80115 rok 2019                       -        
0,00

34 801 80115 rok 2019

35 801 80115 rok 2019

36 801 80115 rok 2019

37 801 80115 rok 2019

38 801 80120 rok 2018 - 2019

Starostwo 
Powiatowe

 11 508,00      

11 508,00

Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa systemu oraz infrastruktury 
teleinformatycznej w ramach 
realizowanego projektu pn. "Cyfrowy 
Powiat Mikołowski  BIS"

 1 337 111,00      

1 386 803,00

Starostwo 
Powiatowe

Zakup modułu eHR wraz z wdrożeniem w 
ramach realizowanego projektu pn. 
"Cyfrowy Powiat Mikołowski BIS" 

 49 692,00      

49 692,00

 1 599 311,00      

Starostwo 
Powiatowe

Dofinansowanie do zakupu 2 pojazdów 
nieoznakowanego na potrzeby pionu 
kryminalnego Komendy Powiatowej Policji 
w Mikołowie 

 52 000,00      

52 000,00     

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Mikołowie 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
specjalnego operacyjnego 

 70 000,00      

70 000,00     

Starostwo 
Powiatowe

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji 
centrali PPOŻ dla budynku Starostwa 
części budynku 4C wraz z instalacją 

 45 000,00      
45 000,00     

 167 000,00      
Starostwo 
Powiatowe

Wymiana rynien i rur spustowych wraz z 
naprawą dachu na budynku Pracowni 
Szkolenia Zawodowego w Mikołowie przy 
ul. Pokoju 2

 150 000,00      
150 000,00

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja drogi technologicznej przy 
Pracowni Szkolenia Zawodowego w 
Mikołowie ul. Pokoju 2

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja schodów zewnętrznych do 
budynku dydaktycznego Zespołu Szkół 
Technicznych w Mikołowie przy ul. 
Rybnickiej 44

 350 000,00      

350 000,00

Zespół 
Szkół 
Technicznyc
h w 
Mikołowie 

Modernizacja korytarzy w Pracowni 
Szkolenia Zawodowego przy Zespole Szkól 
Technicznych w Mikołowie przy ul. Pokoju 
2

 150 000,00      

150 000,00

Zespół 
Szkół 
Technicznyc
h w 
Mikołowie 

Adaptacja magazynu na potrzeby 
pomieszczeń dydaktycznych z zapleczem 
socjalnym w budynku pracowni szkolenia 
zawodowego w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie

 50 000,00      

50 000,00

Zespół 
Szkół 
Technicznyc
h w 
Mikołowie 

Modernizacja instalacji elektrycznej w 
budynku pracowni szkolenia zawodowego 
w Zespole Szkół Technicznych w 
Mikołowie 

 35 550,00      

35 550,00

Starostwo Opracowanie projektu budowlano -  114 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6662



38 801 80120

39 801 80195 rok 2017 - 2019

40 801 80195 rok 2017 - 2020

Razem: 
41 851 85111 rok 2019

42 851 85195 rok 2018 - 2019

43 851 85195 rok 2019

44 851 85195 rok 2019

Razem: 
45 852 85202  rok 2019 Założenie klimatyzacji 

46 852 85202  rok 2019 

Razem: 

Starostwo 
Powiatowe

Opracowanie projektu budowlano - 
wykonawczego sali gimnastycznej z 
łącznikiem wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy ul. 
Żwirki i Wigury 25

 114 500,00      
114 500,00

Starostwo 
Powiatowe

Zakup laboratoriom mobilnego 
wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkół 
Energetycznych i Usługowych w Łaziskach 
Górnych w ramach realizowanego projektu 
pn. "Naukowiec Zawodowiec - Program 
Wsparcia Kształcenia Ogólnego w 
Powiecie Mikołowskim" 

 90 000,00      

108 204,00

Starostwo 
Powiatowe

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie, Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach, 
Zespole Szkół Energetycznych i 
Usługowych w Łaziskach Górnych, 
Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych w 
Mikołowie w ramach projektu pn. 
"Efektywne Funkcjonalne Szkoły - 
Program Rozwoju Szkół Zawodowych i 
Technicznych Powiatu Mikołowskiego" 

 627 185,83      

627 185,83

 1 567 235,83      
Starostwo 
Powiatowe

Doposażenie Szpitala Powiatowego w 
Mikołowie w aparaturę medyczną w celu 
osiągnięcia kompleksowej opieki nad 
kobietą i noworodkiem 

 200 994,00      
 200 994,00      

Starostwo 
Powiatowe

"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. 
Okrzei 31" 

 279 671,00      
 279 671,00      

Starostwo 
Powiatowe

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 
zadania pn. "Usunięcie i utylizacja azbestu 
wraz z  termomodernizacją budynku 
Przychodni Wielospecjalistycznej w 
Mikołowie przy ul. Okrzei 31"  

 39 497,98      

 39 497,98      

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja parkingu przy budynku 
Przychodni Wielospecjalistycznej w 
Mikołowie przy ul. Okrzei 31

 58 000,00      

 58 000,00      

 578 162,98      
Dom 
Pomocy 
Społecznej 
w Orzeszu 

 36 654,00      

 36 654,00      

Dom 
Pomocy 
Społecznej 
w Orzeszu 

Zakup wanny z hydromasażem do 
rehabilitacji mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej w Orzeszu 

 30 000,00      

 30 000,00      

 66 654,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6662



47 854 85406  rok 2019                       -        
0,00     

Razem:                       -        
48 855 85510  rok 2019 Zakup samochodu 

Razem: 

49 900 90019  rok 2019 

Razem: 

OGÓŁEM

Poradnia 
Psychologic
zno - 
Pedagogiczn
a w 
Mikołowie 

Zabudowa ściany szafami zamykanymi na 
potrzeby archiwizacji dokumentów 

Dom 
Dziecka w 
Orzeszu 

 56 000,00      
56 000,00     

 56 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. 
Okrzei 31"  

 320 329,00      

 320 329,00      

 320 329,00      

 10 307 811,81      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6662



 Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XI/070/2019

z dnia  25.07.2019 r.

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi 

Lp Dział Rozdz Nazwa i cel programu 

Plan 2019

Kwota

1 600 60014 "Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiatowy Zarząd Dróg  lata 2019 - 2020  ogółem : 

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka  środki Unii                             -        

w Gostyni etap II"  środki własne : 

2 750 75095 "Cyfrowy Powita Mikołowski -BIS" Starostwo Powiatowe  lata  2018- 2019  ogółem : 

 środki Unii  

 środki własne : 

 kwalifikowane 

 niekwalifikowane 

3 801 80195 „Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2020  ogółem : 

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i  środki Unii  

 Technicznych Powiatu Mikołowskiego”  budżet państwa 

 środki własne : 

 pienie żnę  

 niepieniężne 

4 801 80195 „Naukowiec Zawodowiec – Program Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2019  ogółem : 

Wsparcia Kształcenia Ogólnego  środki Unii  

w Powiecie Mikołowskim”  budżet państwa 

 środki własne : 

 pienie żnę  

 niepieniężne 

5 801 80195 "Łamiemy bariery językowe " Zespół Szkół lata 2018-2019  ogółem: 

Ponadpodstawowych w  środki Unii  

Ornontowicach 

6 801 80195 "Twoja praktyka, Twój zawód, Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019  ogółem: 

Twoja przyszłość" w Mikołowie  środki Unii  

7 801 80195 "Ponadnarodowa mobilność kadry Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2019  ogółem: 

edukacji szkolnej" w Mikołowie  środki Unii  

 budżet państwa 

8 801 80195 "Uczeń polskiej szkoły branżowej" Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2020  ogółem: 

w Mikołowie  środki Unii  

 budżet państwa 

9 801 80195 "Projektove vyucovanie pre lepsie Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019  ogółem: 

uplatnienie na trhu prace / Projekct  w Mikołowie  środki Unii  

learning for better establishment on labor 

market"

Nazwa jednostki 
realizującej 
program 

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła 
finans. 

 100 000,00      

 6 000 000      

 100 000,00      

 1 477 823,00      

1 490 000,00  1 213 911,35      

 263 911,65      

 214 219,65      

 49 692,00      

 3 840 623,67      

4 568 323,49  3 310 931,94      

 389 521,40      

 140 170,33      

 23 390,33      

 116 780,00      

 291 984,86      

613 357,69  240 671,20      

 14 157,89      

 37 155,77      

 14 385,77      

 22 770,00      

 48 816,47      

83 069,58  48 816,47      

 323 208,44      

642 503,96  323 208,44      

 85 666,17      

85 666,17  80 774,63      

 4 891,54      

 198 603,00      

300 456,85  187 262,77      

 11 340,23      

 61 659,30      

84 454,44  61 659,30      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6662



10 801 80195 "Zawodowcy z Mikołowa - podniesienie Zespół Szkół Technicznych rok 2019  ogółem: 

jakości nauczania i zwiększenie szans w Mikołowie  środki Unii  

na zatrudnienie uczniów ZST"  budżet państwa 

11 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół rok 2019-2021  ogółem: 

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych w  środki Unii  

Ornontowicach 

12 851 85195 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z Starostwo Powiatowe lata 2018-2019  ogółem : 

termomodernizacją budynku Przychodni  środki Unii  

przy ul. Okrzei 31 wraz z projektem" 

13 852 85295 "Akcja - Aktywacja" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2018 - 2020  ogółem: 

Rodzinie  środki Unii  

14 900 90019 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z Starostwo Powiatowe lata 2018-2019  ogółem : 

termomodernizacją budynku Przychodni  środki własne : 

przy ul. Okrzei 31 wraz z projektem" 

Razem: 

 133 450,00      

133 450,00  119 402,66      

 14 047,34      

 48 327,49      

48 327,49  48 327,49      

 227 168,98      

227 168,98  227 168,98      

 372 107,24      

1 111 800,00  372 107,24      

 40 088,66      

40 088,66  40 088,66      

 7 249 527,28      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6662



Załącznik Nr  6
do Uchwały Rady Powiatu Nr  XI/070/2019

z dnia 25.09.2019 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo
02095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo
10095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

Plan na              
2019 rok 

 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      

 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      

 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      

 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      

 203 422,00      
 203 422,00      
 203 422,00      

 640 702,00      
 216 976,00      
 201 976,00      

 15 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6662



71015 Nadzór budowlany 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne               650,00      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na               650,00      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75295 Pozostała działalność 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 353 061,00      
 353 061,00      

 70 665,00      
 70 665,00      

 36 049,00      
 2 177,00      
 2 177,00      

 33 872,00      
 33 872,00      

 38 650,00      

 38 000,00      
 38 000,00      

 5 063 425,00      
 5 060 525,00      
 5 060 525,00      

 2 900,00      
 2 900,00      

 264 000,00      
 264 000,00      
 264 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6662



801 Oświata i wychowanie 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
materiałów ćwiczeniowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85334 Pomoc dla repatriantów 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

 22 911,28      
 22 911,28      

 22 911,28      

 795 799,00      
 795 799,00      

 795 799,00      

 457 728,00      
 437 424,00      
 437 424,00      

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  20 304,00      

 20 304,00      

 11 885,94      
 11 885,94      
 11 885,94      

 1 128 602,00      
 56 420,00      
 56 420,00      

 1 002 182,00      
 8 328,00      

 993 854,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6662



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

020 Leśnictwo 
02095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

100 Górnictwo i kopalnictwo
10095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

710 Działalność usługowa 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 
Wydatki majątkowe 

w tym - inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: pozostałe

71015 Nadzór budowlany 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

 70 000,00      
 70 000,00      

 8 693 373,22      

Plan na              
2019 rok 

 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      

 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      

 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      

 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      

 203 422,00      
 203 422,00      
 203 422,00      
 108 559,00      

 94 863,00      

 640 702,00      
 216 976,00      
 201 976,00      

 79 409,00      
 122 567,00      

 15 000,00      
 15 000,00      

 353 061,00      
 353 061,00      
 326 200,00      

 23 576,00      
 3 285,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6662



71095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               640,00      

75045 Kwalifikacja wojskowa
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne               650,00      

Wydatki bieżące:               650,00      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               650,00      

75295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 Obrona cywilna 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               725,00      
- dotacja na zadania bieżące

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Wydatki bieżące: 
w tym - dotacja na zadania bieżące

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

801 Oświata i wychowanie 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
materiałów ćwiczeniowych
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

 70 665,00      
 70 665,00      
 70 665,00      

 36 049,00      
 2 177,00      
 2 177,00      
 1 537,00      

 33 872,00      
 33 872,00      
 26 883,00      

 6 989,00      

 38 650,00      

 38 000,00      
 38 000,00      

 38 000,00      

 5 063 425,00      
 5 060 525,00      
 5 060 525,00      
 4 368 232,00      

 498 451,00      
 193 842,00      

 2 900,00      
 2 900,00      

 2 175,00      

 264 000,00      
 264 000,00      
 264 000,00      
 128 040,00      

 10 050,00      

 125 910,00      

 22 911,28      
 22 911,28      

 22 911,28      

 22 911,28      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6662



851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

Wydatki bieżące: 

w tym - dotacja na zadania bieżące

85205

Wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85334 Pomoc dla repatriantów 

Wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące
w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

85508 Rodziny zastępcze 
Wydatki bieżące

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
Wydatki bieżące

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone               700,00      

OGÓŁEM:

 795 799,00      
 795 799,00      

 795 799,00      

 795 799,00      

 457 728,00      
 437 424,00      
 437 424,00      

 437 424,00      

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  20 304,00      

 20 304,00      

 20 304,00      

 11 885,94      
 11 885,94      
 11 885,94      

 11 885,94      

 1 128 602,00      
 56 420,00      
 56 420,00      
 54 667,00      

 1 753,00      

 1 002 182,00      
 1 002 182,00      

 992 244,00      
 9 938,00      

 70 000,00      
 70 000,00      
 69 300,00      

 8 693 373,22      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6662



Załącznik Nr 7  
Do Uchwały Rady Powiatu Nr XI/070/2019

z dnia 25.09.2019 r. 

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacja bieżąca 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Gmina Wyry 

Gmina Ornontowice                    -        

750 Administracja publiczna                    -        

75095 Pozostała działalność                    -        

Gmina Mikołów

754                    -        

75414 Obrona cywilna                    -        

Gmina Mikołów            725,00      

Gmina Łaziska Górne            725,00      

Gmina Orzesze            725,00      

801 Oświata i wychowanie                    -        

80130 Szkoły zawodowe                    -        

Miasto Zielona Góra            800,00      

Miasto Ruda Śląska 

851 Ochrona zdrowia                    -        

85158 Izby wytrzeźwień                    -        

Dotacja 
majątkowa

 25 000,00       500 000,00      

 25 000,00       500 000,00      

 25 000,00      

 500 000,00      

 40 000,00      

 40 000,00      

 40 000,00      

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż. 

 2 175,00      

 2 175,00      

 97 690,00      

 97 690,00      

 96 890,00      

 100 000,00      

 100 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6662



Miasto Ruda Śląska

853                    -        

85311                    -        

Powiat Gliwicki 

Miasto Żory 

Miasto Katowice 

85321                    -        

Miasto Rybnik

921                    -        

92116 Biblioteki                    -        

Gmina Łaziska Górne

92195 Pozostała działalność                    -        

Gmina Wyry 

      RAZEM: 

 100 000,00      

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 163 947,00      

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 5 934,00      

 1 978,00      

 1 978,00      

 1 978,00      

Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności 

 158 013,00      

 158 013,00      

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 55 000,00      

 50 000,00      

 50 000,00      

 5 000,00      

 5 000,00      

 483 812,00       500 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6662


		2019-10-07T11:20:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




